PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2025 года

	№
	78/345

г. Липецк, пр. Мира, д.30
О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка кандидатами при
проведении выборов депутатов Липецкого городского
Совета депутатов седьмого созыва
14 сентября 2025 года
В соответствии со статьями 31 - 34 и частью 2 статьи 36 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от                                   20 марта 2025 года № 79/780-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка комиссия постановляет:
Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка кандидатами при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                 Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ
	УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка
от 19 июня 2025 года № 78/345

СОСТАВ

 Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Левобережного округа города Липецка кандидатами при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва
14 сентября 2025 года
Руководитель Рабочей группы
	ГОНЧАРОВА
Лариса Александровна
	председатель территориальной избирательной комиссии

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	ГЛАДЫШЕВ
Юрий Анатольевич
	заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии

	Члены Рабочей группы:

	ПОПОВ
Алексей Сергеевич
	секретарь территориальной избирательной комиссии;

	ГИДЗИК
Ольга Алексеевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	ГОЛИКОВ
Павел Анатольевич
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	ЛАРИНА
Вера Васильевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	ДЕРГУНОВ
Геннадий Павлович
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	МАРИНОВСКИЙ
Игорь Николаевич
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	ПРОСЕЛКОВ
Александр Сергеевич
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	ФАКТИСТОВА
Нелли Алексеевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	ЗОЛОТУХИНА

Елена Александровна
	системный администратор территориальной избирательной комиссии

PAGE